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MYVITA SILVER Lukrecja 120 kapsułek
 

Cena: 59,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent PRONESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMYVITA SILVER Lukrecja 120 kapsułekMYVITA SILVER Lukrecja 60 kapsułekstymuluje układ odpornościowyma
właściwości antyoksydacyjnema właściwości przeciwzapalne i przeciwwirusowewspiera w okresie osłabienia organizmuLukrecja
gładka to roślina stosowana w lecznictwie od wieków. Od tysięcy lat używa się jejw tradycyjnej medycynie chińskiej, była znana również
w czasach starożytnego Rzymu i antycznej Grecji. Badania prowadzone na ekstraktach z korzenia lukrecji wykazują, że glicyryzyna w
nich zawarta wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.Surowcem leczniczym jest korzeń lukrecji, jest on
bezwonny i bardzo słodki dzięki zawartym w nim trójterpenoidzie – glicyryzynie. Lukrecja zawiera ponad 400 związków aktywnych, m.in.
flawonoidy, kumaryny, olejki eteryczne, polisacharydy i saponiny triterpenowe, które w sumie stanowią 40-50% suchej masy
korzenia.Wiele źródeł naukowych dowodzi również, że kwas glicyryzynowy może stymulować układ odpornościowy do prawidłowej
pracy i jest bardzo pożądany w okresie osłabienia organizmu.Suplement zawiera standaryzowany ekstrakt z korzenia – 20% glicyryzyny.
Substancja aktywna – glicyryzyna w maksymalnej dopuszczalnej ilości w porcji.Zalecane spożycie1-2 kapsułki dziennie.Popić
wodą.SkładnikiEkstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra) standaryzowany na zawartość 20% glicyryzyny, inulina z korzenia cykorii
(Cichorium) 60mg, L-leucyna 30mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki z celulozy roślinnej).1 kapsułka zawiera:ekstrakt z
lukrecji 250mg, w tym glicyryzyna 50mg.2 kapsułki zawiera:ekstrakt z lukrecji 500mg, w tym glicyryzyna 100mg.ProducentMyVita
Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica
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